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Komisija za udičarenje 
18. rujna 2022. godine 
 
Na temelju članka 4. stavak 1. i 3. Pravilnika o provedbi natjecanja u udičarenju od 06. studenog 2021.  
(dalje: PPNU) sukladno odlukama Komisije za udičarenje (dalje: KMUD) utvrđeni su natjecatelji s 
pravom nastupa na državnom prvenstvu u udičarenju u 2022. godini te se objavljuje slijedeća 

 

LISTA NATJECATELJA S PRAVOM NASTUPA 
NA DRŽAVNOM NATJECANJU U 

KATEGORIJI U21 OBALA-1 
 
PRAVO NASTUPA 
 
Pravo nastupa na državnom prvenstvu u kategoriji U21 OBALA u 2022. godini, prema odredbama 
propisanim člankom 50. Pravilnika o načelima i osnovnim elementima sustava sportskih natjecanja u 
sportskom ribolovu od 31. prosinca 2021. godine imaju slijedeći natjecatelji: 
 
1. Članak 50. stavak 2. alinea 1.: 
1.  ANTONIO  FRANIĆ     „ZUBATAC“ ZADAR (1) 
2.  LUKA HAJDARAJ  „KANTRIDA“ RIJEKA (2) 
3.  MARIJANA  MILIĆ  „KOSTRENA“ KOSTRENA (3)  
4.  TEO HAJDARAJ   „KANTRIDA“ RIJEKA (4) 
5.  DOMAGOJ  PRIBILOVIĆ  „PODLANICA“ BIOGRAD (6)  
6.  MARKO  RUŽIĆ  „GALEB“  RAŠA (7) 
7.  KATARINA  TVRDIĆ   „NEBOJSIJA“ K.KAMBELOVAC (9) 
8.  TONI  LINČ     „ULJANIK“ PULA (11) 
9.  LUKA  MUZANOVIĆ  „ZUBATAC“ ZADAR (12) 
10.  LUKA  KARABATIĆ   „GOF“ ROGOZNICA (13)  
Rezerve: 

- IVAN  RASPOVIĆ   „ZUBATAC“ ZADAR (15) 
- FILIP  MILOVAN  „ULJANIK“  PULA (18) 

 
2. Članak 50. stavak 2.: 
1.  IVAN  RASPOVIĆ   „ZUBATAC“ ZADAR (2) 
2.  IVAN  PRIBILOVIĆ  „PODLANICA“ BIOGRAD (3) 
3.  JOSIP  TARAŠ   „GIRIČIĆ“ K.GOMILICA (7) 
4.  DARIO  KARABATIĆ  „GOF“ ROGOZNICA (8) 
5.  ALEX  BILIĆ   „PODLANICA“ BIOGRAD (9) 
6.  MATEJ  ABRAMOVIĆ  „KOSTRENA“ KOSTRENA (10) 
7.  ANTONIO   GOJAK  „ARBUN“ MAKARSKA (11) 
8.  IGOR  DUDAŠ   „ZUBATAC“  POREČ (12) 
9.  KATARINA  DRAGUN    „NEBOJSIJA“ K.KAMBELOVAC (13) 
10.TONKO  PAVIČEVIĆ   „ZUBATAC“ LOVRAN (15) 
11.VITO  FERARA  „PIRKA“ TRIBUNJ (16) 
12.NIKOLA  GOLEŠ  „GOF“ ROGOZNICA (20) 
13.IVAN  BATELIĆ  „GALEB“ RAŠA (21) 
14.GREGORI  UDOVIČIĆ  „ZUBATAC“ POREČ (22) 
14.MARIN  MILIĆ  „DELFIN“ PULA (24) 
Rezerve: 

- MARIN  MILIĆ  „DELFIN“ PULA (24) 
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- MATIJA  VLAŠIĆ  „DELFIN“ PULA (25) 

 
 
JAKOSNE SKUPINE 

 
Temeljem odredbe članka 24. stavak 1. PPNU natjecatelji se raspoređuju u jakosne skupine kako slijedi: 
 
I jakosna skupina 
1.  ANTONIO  FRANIĆ     „ZUBATAC“ ZADAR (1) 
2.  LUKA HAJDARAJ  „KANTRIDA“ RIJEKA (2) 
3.  MARIJANA  MILIĆ  „KOSTRENA“ KOSTRENA (3)  
4.  TONI  LINČ     „ULJANIK“ PULA (1) 
5.  IVAN  RASPOVIĆ   „ZUBATAC“ ZADAR (2) 
6.  IVAN  PRIBILOVIĆ  „PODLANICA“ BIOGRAD (3) 
 
II jakosna skupina 
1.  TEO HAJDARAJ   „KANTRIDA“ RIJEKA (4) 
2.  DOMAGOJ  PRIBILOVIĆ  „PODLANICA“ BIOGRAD (6)  
3.  MARKO  RUŽIĆ  „GALEB“  RAŠA (7) 
4.  KATARINA  TVRDIĆ   „NEBOJSIJA“ K.KAMBELOVAC (9) 
5.  JOSIP  TARAŠ   „GIRIČIĆ“ K.GOMILICA (7) 
6.  DARIO  KARABATIĆ  „GOF“ ROGOZNICA (8) 
 
III jakosna skupina 
1.  LUKA  MUZANOVIĆ  „ZUBATAC“ ZADAR (12) 
2.  LUKA  KARABATIĆ   „GOF“ ROGOZNICA (13)  
3.  ANTONIO   GOJAK  „ARBUN“ MAKARSKA (19) 
4.  ALEX  BILIĆ   „PODLANICA“ BIOGRAD (9) 
5.  MATEJ  ABRAMOVIĆ  „KOSTRENA“ KOSTRENA (10) 
6.  IGOR  DUDAŠ   „ZUBATAC“  POREČ (12) 
 
IV jakosna skupina 
1.  KATARINA  DRAGUN    „NEBOJSIJA“ K.KAMBELOVAC (13) 
2.  TONKO  PAVIČEVIĆ   „ZUBATAC“ LOVRAN (15) 
3. VITO  FERARA  „PIRKA“ TRIBUNJ (16) 
4. NIKOLA  GOLEŠ  „GOF“ ROGOZNICA (20) 
5. IVAN  BATELIĆ  „GALEB“ RAŠA (21) 
6. GREGORI  UDOVIČIĆ  „ZUBATAC“ POREČ (22) 
6. MARIN  MILIĆ  „DELFIN“ PULA (24) 
 
Ova lista natjecatelja objavljena je na internetskim stranicama Saveza dana 23. rujna  2022. godine u 
8,00 sati (članak 5. stavak 1.PPNU). 
Protiv ove liste natjecatelja dopušten je prigovor u roku od 24 sata od objavljivanja liste. Prigovor se 
podnosi tajništvu Saveza putem elektroničke pošte. 
O prigovoru odlučuje KMUD u roku od 24 sata od zaprimanja prigovora u tajništvo Saveza. 
 

Predsjednica KMUD: 
Mirjana Vrbat Skopac 

 

NAPOMENA: Ova lista je ispravak prvo objavljene Liste, jer je izostavljen natjecatelj Marko Ružić, iz 

„Galeba“ Raša koji je stekao pravo nastupa temeljem plasmana - 7. mjesto na DP 2021. Natjecatelj 
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nije mogao sudjelovati na ŽP (pravodobno je dostavljena valjana ispričnica), a na MŽ nije nastupio jer 

nije imao pravo nastupa. 

 


